Директору ООО «ЕРКЦ»
Кольцову С.М.
От  _________________________________
Проживающего по  адресу:
______________________________________
Паспорт_______ № ___________ выдан______
_______________________________________
Тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести перерасчет платы коммунальных услуг(____________________________________________________________), в связи с временным отсутствием по адресу проживания с «______» ______________ 201___ г.  по «____» ______________ 201___г.
____________________________________________________________________________________________________________________________________Приложение:
1. Акт технического обследования об отсутствии технической возможности установки ИПУ.
[bookmark: _GoBack]2. Документы, подтверждающие факт временного отсутствия:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ___________201__ года     ________________  (_______________)

Даю свое согласие  ООО «ЕРКЦ» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 «О персональданных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.
«___» _________ 201___г.   ____________ (_____________)